
ZARZĄDZENIE NR 15/2021
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA DOBIESZYN

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz 
wprowadzenia wzoru regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie 

Nadleśnictwa Dobieszyn

Znak sprawy: ZG.715.2.2021

Działając na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1463 ze zm.), § 22  ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. 
(zn.spr.:ZE.715.2.1.2021), zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład 

którego wchodzą następujące oddziały leśne obrębu Studzianki:

 oddz. 39-50, 65-70, 85-91, 115-118 i 145 (teren leśnictwa 

Trzebień),

 oddz. 92-94, 119-122, 146, 147, 158-160, 168-176 (teren 

leśnictwa Studzianki).

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa 

Regulamin korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Dobieszyn , osobie 

p. Martyny Chyc (starszy referent ds. nasiennictwa, selekcji i LMN). 

§ 2.

1. Wyznaczony obszar jest oddany w dzierżawę Wojskowego Koła 

Łowieckiego Cytadela Warszawa, obwód nr 525.



-2-

2. Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie 

internetowej Nadleśnictwa Dobieszyn 

(https://dobieszyn.radom.lasy.gov.pl/).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

01.05.2021 roku.

Z poważaniem

Paweł Sułkowski
Nadleśniczy

Podpisano elektronicznie


		2021-04-29T09:04:15+0000
	Paweł Sułkowski




